СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

_____________________ № ________

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет от 27.04.2017г. № 65 «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2017-2031 гг.»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 30 декабря 2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 23.11.2009г. №26-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  решил
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет от 27.04.2017г. № 65 «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2017-2031 гг.», согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте МО Чкаловский сельсовет Оренбургского района Чкаловский56.рф в сети интернет.
4.Решение вступает в силу после обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                        С.А.Фоменко
Разослано: администрации МО Чкаловский сельсовет, прокуратуре Оренбургского района, в дело